[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От  05.06.2014                                                                                                                            № 883
г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 сентября 2013 года №1928 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию
задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом
муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
В соответствии  со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский  район, утвержденным  решением  Совета муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район  от  26  марта  2008 года №619, в целях совершенствования  правового  регулирования  вопросов  списания   задолженности  по  неналоговым  доходам перед бюджетом  муниципального образования  Приморско-Ахтарский район, администрация   муниципального   образования   Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 сентября 2013 года №1928 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Приморско-Ахтарский район» следующие изменения:

1) в пункте 2.1. раздела 2  приложения слова «рассматриваются на» дополнить словом «межведомственной»;

2)  пункт 2.2.1. раздела 2  приложения изложить в следующей редакции:

«2.2.1. При ликвидации юридического лица, ликвидированного в порядке банкротства, в том числе в порядке банкротства отсутствующего должника представляются следующие документы:»;

3) в подпункте 2.2.1.2. пункта 2.2.1. раздела 2 приложения знак и слова «, заверенная надлежащим образом» исключить;
4) в подпункте 2.2.1.3. пункта 2.2.1. раздела 2 приложения знак и слова «, заверенная надлежащим образом» исключить;
5) последний абзац пункта 2.2.1. раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
«Решение о признании нереальной к взысканию задолженности юридического лица, ликвидированного в порядке банкротства, в том  числе   в
порядке банкротства отсутствующего должника, принимается при отсутствии оснований   возложения   субсидиарной   ответственности на лиц, указанных в
пункте 3 статьи 56 Гражданского кодекса Российской Федерации.».
2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскура опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                         В.В. Спичка